
 

1 

 

DODATEK Č.3 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (DODATEK) 

 (č. smlouvy objednatele: S-0983/DOP/2017, č. smlouvy zhotovitele: 17NO01002 

II/227 a II/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce) 

 

mezi 
objednatelem: Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

zastoupeným: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek   

bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných 

zakázek   

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Aleš Čermák Ph.D., MBA, ředitel Krajské správy a údržby 

silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

zhotovitelem: Sdružení NOVA 

zastoupené Valbek, spol. s r.o., 

se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 

korespondenční adresa: středisko Praha, V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 

zastoupeným: ing. Františkem Hanušem, na základě plné moci 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú

IČ: 48266230 

DIČ: CZ48266230  

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Krajského soudu v Ústí n. Labem, oddíl C, vložka 4487 

 

K 1. 5. 2020 přešlo v důsledku fúze sloučením veškeré jmění společnosti NOVÁK & PARTNER, s.r.o na 

nástupnickou společnost Valbek, spol. s r.o., IČ: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 

Liberec, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci, 

Spisová značka: C 4487. Součástí přecházejícího jmění jsou i práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy  

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

Preambule: 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 14. 6. 2017 uzavřely Prováděcí smlouvu č. S-0983/DOP/2017 k Rámcové 
smlouvě č. S-0453/DOP/2017 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je kompletní vypracování projektové 
dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) včetně výkonu inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí (IČ k ÚR), 
vypracování dokumentace pro stavební povolení (DSP) včetně výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu 
povolení (IČ k SP), vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS), výkon autorského dozoru 
(AD) na akci: „II/227 a II/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce“. 

Na základě dohody smluvních stran uzavírají tento Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek č. 3“,) 

 

 

 



 

2 

 

I. Předmět dodatku č. 3 

1. V rámci probíhajícího územního řízení pro most ev.č. 221-001 u Stavebního úřadu v Rakovníce požaduje úřad 
vzhledem k proběhlým pozemkovým úpravám změnu/úpravu projektové dokumentace a doporučuje, že je 
vhodné a účelné koncentrovat dvoustupňové povolení (DUR, DSP) do jediného a dokumentaci povolit ve 
společném územním a stavebním řízení (DUSP) s vydáním tzv. Společného povolení. Smluvní strany se proto 
dohodly, že po úpravě projektové dokumentace na stupeň DUSP a následné aktualizaci inženýrské činnosti 
bude podána nová žádost. 

2. Tímto Dodatkem č.3 se stanovují termíny na úpravu dokumentace ve stupni DÚSP a podání kompletní žádosti 
o vydání Společného povolení pro část aktualizace PD mostu ev.č. 221-001 a upravuje se platební kalendář. 

3. Článek III. Doba a místo plnění se mění takto: 
zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy 

specifikace případných etap: 

Etapy 1.úsek  2.úsek 

Koncept DUR Předáno v termínu dle Smlouvy 

Čistopis DUR Předáno v termínu dle Smlouvy - 

Podání žádosti o vydání UR Předáno v termínu dle Smlouvy - 

Koncept DSP Předáno v termínu dle Smlouvy - 

Čistopis DSP Předáno v termínu dle Smlouvy - 

Podání žádosti o vydání SP Předáno v termínu dle Smlouvy - 

PDPS Předáno v termínu dle Smlouvy Předáno v termínu dle Smlouvy 

Autorský dozor v průběhu stavby v průběhu stavby 

 

 

  

Dodatek č.3 

Technická pomoc - aktualizace DUR mostu ev. č. 221-001 Předáno v termínu dle Smlouvy 

Technická pomoc - aktualizace DUSP mostu ev. č. 221-001 

koncept DUSP do 2 měsíců od účinnosti dodatku č.3  

čistopis DUSP do 1 měsíce od zaslání připomínek ke 
konceptu DUSP 

Technická pomoc - aktualizace IČ DUSP mostu ev. č. 221-001 
podání žádosti o SP do 5 měsíců od předání čistopisu 

DUSP 

Technická pomoc - PDPS mostu ev. č. 221-001 do 1 měsíce od vydání pravomocného SP 

Zkoušky PAU Předáno v termínu dle Smlouvy 



 

3 

 

 

 

4. Článek II Cena díla, odstavec 1 Smlouvy ve znění Dodatku č.3 se mění takto:  

Součásti Díla 
Cena dle Smlouvy vč. dodatku č. 1 

1. úsek 2. úsek Celkem bez DPH 

Projektová dokumentace pro územní řízení - koncept 
821 280,-Kč 

vyfakturováno 
 821 280,- Kč 

Projektová dokumentace pro územní řízení - čistopis 
287 520,- Kč 

vyfakturováno 
- 287 520,- Kč 

Projektová dokumentace pro stavební řízení 
1 320 000,- Kč 
vyfakturováno 

- 1 320 000,- Kč 

Projektová dokumentace pro provádění stavby 
 264 000,- Kč 

vyfakturováno 
  264 000,- Kč 

vyfakturováno 
528 000,- Kč 

Výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí 
 220 000,- Kč 

vyfakturováno 
- 220 000,- Kč 

Výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení včetně 
majetkoprávní přípravy stavby 

422 400,- K 
vyfakturováno 

- 422 400,- Kč 

Technická pomoc v rámci výběrového řízení na 
zhotovitele stavby 

16 800,- Kč 16 800,- Kč 33 600,- Kč 

Autorský dozor 55 000,- Kč 50 000,- Kč 105 000,- Kč 

Cena celkem dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH 3 407 000,- Kč 330 800,- Kč 3 737 800,- Kč 

 

Cena za práce dle Dodatku č. 3 

Technická pomoc - aktualizace DUR mostu ev. č. 221-001 90 h x 700,- Kč / h 
63 000,- Kč 

vyfakturováno 

Technická pomoc – aktualizace čistopis DÚSP mostu ev.č. 221-001 180 h x 700,- Kč / h 126 000,- Kč 

Technická pomoc - aktualizace IČ DÚSP mostu ev. č. 221-001 400 h x 700,- Kč / h 280 000,- Kč 

Technická pomoc - PDPS mostu ev. č. 221-001 80 h x 700,- Kč / h 56 000,- Kč 

Zkoušky PAU 
70 200,- Kč 

vyfakturováno 

Cena celkem za Dodatek č. 3 bez DPH 595 200,- Kč 

 

Cena celkem včetně Dodatků č. 1,2 a 3 bez DPH:  4 333 000,- Kč 

DPH 21%: 909 930,- Kč 

Cena celkem včetně Dodatků č. 1, 2 a 3 s DPH: 5 242 930,- Kč 

 

 

  



 

4 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 3 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
objednatel tento Dodatek č. 3 uveřejní v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou 
tímto Dodatkem č. 3 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá, ze smluvních stran obdrží její 
elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 3 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
tohoto Dodatku č. 3 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
tohoto Dodatku č. 3 rozhodující. 

6. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. S-0983/DOP/2017 byl schválen Radou kraje Usnesením č. 015-05/2023/RK 
ze dne 2. 2. 2023. 

 
 

V Praze dne   V Praze dne  

PODEPSÁN PODEPSÁN  

za objednatele: Středočeský kraj za zhotovitele: Sdružení NOVA  

 zastoupené společníkem Valbek, spol. s r.o. 

  
 
 
 

Podpis:__ Podpis:

Libor Lesák ing. František Hanuš 

radní pro oblast investic, majetku ředitel střediska Praha 

a veřejných zakázek  
 
 
 
 

Ing. František Hanuš 

Datum: 2023.02.15 
podepsal Libor 

Lesák 

Datum: 2023.02.17 


